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A52
СЕРИЯ

БЫСТРОСЪЁМНЫЕ СОЕДИНЕНИЯ БРС

Диапазон температур / Temperature Range
-20°C +100°C (-4°F +212°F )

Рабочее давление / Working Pressure
0 - 35 бар (0 - 508 PSI)

Проток / Flow Capacity
NW 6

Опции / Опции
K - хромированное покрытие
Z - цинковое покрытие
V- прокладки из Витона

Материал / Material
Корус муфты / Coupler Bod   : Никелированная сталь

                              Brass Nickel Plated
Back Part                                 : Никелированная латунь

  Brass Nickel Plated      
Втулка / Sleeve  : Никелированная сталь

Steel Nickel Plated
Клапан / Valve   : Латунь

   Brass
Пружины / Springs : Нержавеющая сталь

   Stainless Steel
Фиксирующее кольцо/ Locking Ring    : Нержавеющая сталь

                              Stainless Steel
Bilyalar / Balls           : Нержавеющая сталь

   Stainless Steel
Прокладки / Seals : Нитрил NBR / Nitrile (NBR)
Ниппель / Plug : Никелированная сталь

   Steel Nickel Plated

Техническая спецификация / Technical Specifications

Воздух 6 бар / Air 6 Бар

Проток л/мин   / Air Flow L/min
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График зависимости протока от падения давления
Flow Rate vs Pressure Drop Graph

Вода / Water

Проток л/мин   /  Water Flow L/min
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БЫСТРОСЪЁМНЫЕ СОЕДИНЕНИЯ БРС

Артикул
Order No

SWd d1L

Артикул
Order No

SWd d1L

Артикул
Order No

SWd d1L

Артикул
Order No

SWd d1L

Артикул
Order No

SWd d1L

Артикул
Order No

SWd d1L

A52
A52
A52

A52
A52
A52

A52
A52
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A52
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DR
DR
DR

Муфта с наружной резьбой / Male Thread Socket

Муфта с внутренней резьбой / Female Thread Socket

Муфта под шланг / Hose Tail Socket

Ниппель под шланг / Hose Plugs

Ниппель с наружной резьбой / Male Plugs

Ниппель с внутренней резьбой / Female Plugswww.vi
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